Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 28.05.2020 г. №848
	О признании утратившим силу постановления администрации Сосновского муниципального района от 10.06.2011 года № 5194

В целях приведения в соответствие с Реестром муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Сосновского муниципального района и структурными подразделениями Администрации Сосновского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Сосновского муниципального района от 27.07.2016 года № 1185, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.06.2011 года № 5194 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по организации в границах муниципального района электро- и газоснабжения населения» признать утратившим силу.

2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов